DE AQUI Y ALLI

Hummus de aguacate con chips
de platano

Ensaladilla con espuma de anchoa
y changurro

Wua Bao de cangrejo de concha blanda
con mahonesa de chipotle y pico de gallo

Burrata de Cantabria con tomates
marinados y asados al carbon

Nachos de queso Divirin con
chutney de tomate

Pollo crujiente marinado en citricos
con mahonesa de albahaca

Steak tartar clasico de solomillo
de vaca pinta (consultar)

Quesadillas de queso pasiego y
chili de carne de vacuno

Tacos mexicanos de chicharron
y pico de gallo (4 uds.)

Lasafna crujiente de bolonesa de
verduritas y "no carne” con espuma de
queso de cabra

NUESTRA HUERTA

A LA PARRILLA

Alcachofas confitadas al carbén con
crema de ajos tiernos

Puerros confitados y asados con
salsa romescu y jamon crujiente

Patatas asadas alihadas y queso
parmesano con salsa de yogurt

Parrillada de verduras con salsa romescu
Aguacate con tartar de gambas

Pimientos rojos asados al carbon con
crema de ajos y huevo frito

13 €

15€

14 €

17 €

16 €

12 €

21 €

13 €

10 €

15€

13 €

15€
16 €
15€

Ventresca de atun a la brasa con
pimiento rojo asado

Salmon fresco asado y limon braseado
con salsa de yogurt ecologico de
Cantabria

Chipiron emparrillado con salsa
kimchup y cebolla crujiente

Rabas de calamar del Cantabrico
con mahonesa de limon

Salmon marinado casero sobre tosta
de maiz con mahonesa de chipotle y
guacamole (2 uds)

Lomo de bacalao en dos cocciones
con salsa romescu

NUESTRA CARNE
AL CARBON

Pork chop de chon Duroc alimentado
con castanas, asado al carbdn con
salsa barbacoa al bourbon

Entrana a la parrilla con mantequilla
de especias

Mollgjas de ternera emparrilladas con
chimichurri

Tiras de entrecot con patatasy
pimientos

Picana al carbdn con chimichurri

Costilla a baja temperatura con salsa
yakitori

Solomillo de cerdo ibérico con
agridulce de pimiento asado

T-bone de vaca pinta

21 €

19 €

18 €

16 €

13 €

19 €

17 €

16 €

16 €

20€

17 €
16 €

19 €

48 €



PRIMEROS

Guiso del dia
Hummus de aguacate con chips de platano
Ensaladilla con espuma de anchoa y changurro

Burrata fresca de Cantabria con tomates marinados y
asados al carbon

Salmdn marinado casero sobre tosta de maiz con
mahonesa de chipotle y guacamole

Lasana crujiente de bolonesa de verduritas y ‘'no carne” con
espuma de queso de cabra

Pimientos rojos asados al carbdn con crema de ajos y
huevo frito

Aguacate a la parrilla con tartar de gambas

Patatas asadas alifadas y queso parmesano con salsa de
yogurt

Puerros confitados y asados con salsa romescu y jamon
crujiente

Alcachofas confitadas al carbdn con crema de ajos tiernos
Parrillada de verduras con salsa romescu
Tacos mexicanos de chicharron y pico de gallo (2 uds)

SEGUNDOS

Pescado fresco del dia (consultar)

Salmon fresco asado y limon braseado con salsa de yogurt
ecoldgico de Cantabria

Rabas de calamar del Cantabrico

Pollo crujiente marinado en citricos con mahonesa de
albahaca

Mollejas de ternera emparrilladas con chimichurri
Entrana a la parrilla con mantequilla de especias

Tiras de entrecot con patatas y pimiento

Quesadillas de queso pasiego y chili de carne de vacuno

Pork chop de chon Duroc alimentado a castanas asado al
carbon con salsa barbacoa al bourbon

Picana al carbon con chimichurri
Costilla a baja temperatura con salsa yakitori
Solomillo de cerdo ibérico con agridulce de pimiento asado

MaLI\
CHe

MENU 17,50€

FIN DE SEMANA
Y FESTIVO 24€

Copa de vino, cana o agua.
Postre o café

TAKE AWAY 7,90€

(DE LUNES A SABADO)
Un plato a elegir,
botella de agua y pan.



DE AQUIi Y ALLI

Hummus de aguacate con chips
de platano

Ensaladilla con espuma de anchoa

Steak tartar clasico de solomillo de vaca
pinta (consultar)

Burrata de Cantabria con tomates
marinados y asados al carbon

Nachos de queso Divirin con
chutney de tomate

Tacos mexicanos de chicharréon
y pico de gallo (4 uds)

NUESTRA HUERTA®
A LA PARRILLA

Patatas asadas alihadas y queso
parmesano con salsa de yogurt

Parrillada de verduras con salsa romescu
Aguacate con tartar de gambas

Alcachofas confitadas al carbdon con
crema de ajos tiernos

Pimientos rojos asados al carbon con
crema de ajos y huevo frito

13 €

15€
21 €

17 €

16 €

10 €

15€
16 €
16 €

15 €

Ventresca de atun a la brasa con
pimiento rojo asado

Salmon fresco asado y limon braseado
con salsa de yogurt ecologico de
Cantabria

Salmon marinado casero sobre tosta
de maiz con mahonesa de chipotle y
guacamole (2 uds)

NUESTRA CARNE
AL CARBON

Pork chop de chon Duroc alimentado
con castahas asado al carbdn con salsa
barbacoa al bourbon

Mollgjas de ternera emparrilladas con
chimichurri

Tiras de entrecot con patatas y
pimiento

Picana al carbdon con chimichurri

Solomillo de cerdo ibérico con
agridulce de pimiento asado

T-bone de vaca pinta

21 €

19 €

13 €

16 €

20 €

17 €
19 €

48 €



PRIMEROS

Guiso del dia (consultar)
Hummus de aguacate con chips de platano
Ensaladilla con espuma de anchoa

Burrata fresca de Cantabria con tomates marinados y
asados al carbon

Salmon marinado casero sobre tosta de maiz con
mahonesa de chipotle y guacamole

Parrillada de verduras con salsa romescu
Tacos mexicanos de chicharron y pico de gallo (2 uds)

Patatas asadas alifadas y queso parmesano con salsa
de yogurt

Pimientos rojos asados al carbon con crema de ajos y
huevo frito

Aguacate a la parrilla con tartar de gambas

Alcachofas confitadas al carbéon con crema de ajos
tiernos

SEGUNDOS

Pescado fresco del dia (consultar)

Salmon fresco asado y limon braseado con salsa de
yogurt ecologico de Cantabria

Mollejas de ternera emparrilladas con chimichurri
Entrana a la parrilla con mantequilla de especias
Tiras de entrecot con patatas y pimiento

Pork chop de chon Duroc alimentado a castanas
asado al carbon con salsa barbacoa al bourbon
Picana al carbon con chimichurri

Solomillo de cerdo ibérico con agridulce de pimiento
asado

MaLIN
CHe

MENU 17,50€

FIN DE SEMANA
Y FESTIVO 24€

Copa de vino, cana o agua.
Postre o cafe

TAKE AWAY 7,90€

(DE LUNES A SABADO)
Un plato a elegir,
botella de agua y pan.



PLATOS

CHE
VEGETARIANOS

Hummus de aguacate con chips de platano

Burrata fresca de Cantalbria con tomates marinados
y asados al carbon

Patatas asadas alinadas y queso parmesano con
salsa de yogurt

Puerros confitados y asados con salsa romescu

Alcachofas confitadas al carbon con crema de ajos
tiernos

Parrillada de verduras con salsa romescu

Lasana crujiente de bolonesa de verduritas y ‘no
carne” con espuma de queso de cabra

Pimientos rojos asados al carbon con crema de ajos
y huevo frito

I
MaL N

13 €
17 €

13 €

15 €
15 €

15 €
15 €

15 €




MENU 1

Pollo crujiente marinado en citricos con
mahonesa de allbahaca.

Nachos pasiegos de gueso Divirin.

Patatas asadas alinadas y queso parmesano
con salsa de yogurt.

Entrecot troceado de vaca pinta a la parrilla.

Degustacion de postres al centro.

26¢/PERSONA

MENU 2

Ensaladilla con espuma de anchoa
y changurro.

Alcachofas confitadas al carbon con
crema de ajos tiernos.

Ventresca de atun a la brasa con
pimiento rojo asado.

T-bone, 1 kg. de carne de vaca pinta
de Cantabria.

Degustacion de postres al centro.

35¢/PERSONA

Los menus no incluyen bebida
Copa o coctel de fruta natural 5€/unidad

MaLIN
CHe

Los menus de
grupo estan
pensados para
compartir con
raciones al centro.

Minimo 4 personas.

Los precios son
con IVA incluido.



DE AQUI Y ALLI

Hummus de aguacate con chips de platano (2-5-6-7-8-9)

Ensaladilla con espuma de anchoa y changurro (1-2-5-11-13)

Wua Bao de cangrejo de concha blanda con mahonesa de chipotle y pico de gallo (1-2-4-5-6-9-10-11-12-13)
Burrata de Cantabria con tomates marinados y asados al carbén (5)

Nachos de queso Divirin con chutney de tomate (4-5)

Pollo crujiente marinado en citricos con mahonesa de albahaca (1-3-4-5-6-7-8-9-13)

Steak tartar clasico de solomillo de vaca pinta (1-8-13)

Quesadillas de queso pasiego y chili de carne de vacuno (1-5-13)

Tacos mexicanos de chicharrén y pico de gallo (6)

Lasafa crujiente de bolofesa de verduritas y “no carne” con espuma de queso de cabra (1-4-5-6-7-8-9-10-13)

NUESTRA HUERTA A LA PARRILLA

Alcachofas confitadas al carbén con crema de ajos tiernos (5) |a

Puerros confitados y asados con salsa romescu y jamoén crujiente (6-13) MaI-IN
Patatas asadas alifadas y queso parmesano con salsa de yogurt (5-6-8-9)

Parrillada de verduras con salsa romescu (6-13)

Aguacate con tartar de gambas (4-9-10-11)
Pimientos rojos asados al carbén con crema de ajos y huevo frito (1-5)

DEL MAR

Ventresca de atun a la brasa con pimiento rojo asado (2-4)

Salmoén fresco asado y limoén braseado con salsa de yogurt ecolégico de Cantabria (2-5)
Chipirén emparrillado con salsa kimchup y cebolla crujiente (2-4-5-7-8-9-10-11-13)

Rabas de calamar del Cantabrico con mahonesa de limén (6-11-13)

Salmén marinado casero sobre tosta de maiz con mahonesa de chipotle y guacamole (2-5-6)
Lomo de bacalao en dos cocciones con salsa romescu (2-6-13)

NUESTRA CARNE AL CARBON

Pork chop de chon Duroc alimentado con castainas, asado al carbén con salsa barbacoa al bourbon (4-5-10)
Entrana a la parrilla con mantequilla de especias (5-6-13)

Mollejas de ternera emparrilladas con chimichurri (6-8)

Tiras de entrecot con patatas y pimientos (6)

Picana al carbon con chimichurri (6-8)

Costilla a baja temperatura con salsa yakitori (4)

Solomillo de cerdo ibérico con agridulce de pimiento asado

T-bone de vaca pinta (6)
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